
 

ČESKÁ KOMORA 

 AUTORIZOVANÝCH INŽENÝRŮ A TECHNIKŮ ČINNÝCH VE VÝSTAVBĚ 

 

OBLASTNÍ KANCELÁŘ PLZEŇ  

 
Hřímalého 2464/37, 301 00 Plzeň, tel./fax: ++420 377 423 826, e-mail: plzen@ckait.cz 

 
 

  V Plzni, 16. listopadu 2018 

 

 

 

POZVÁNKA 
NA VALNOU HROMADU ČKAIT OBLASTI PLZEŇ, 

která se koná 

v sále kulturního domu Měšťanská beseda v Plzni, Kopeckého sady 59/13, 

ve čtvrtek 10. ledna 2019 v 15,00 hod. 

 
 

 

Program jednání: 

 

1. Zahájení, uvítání hostů a členů a schválení programu Valné hromady 

2. Volba mandátové, návrhové a volební komise 

3. Zpráva o činnosti výboru oblasti Plzeň v roce 2018  

4. Zpráva Dozorčí rady o kontrole oblastní kanceláře, o kontrole činnosti výboru oblasti a o činnosti 

DR a DK v roce 2018 

5. Kulturní vložka pěveckého sboru 

6. Vystoupení předsedy ČKAIT Ing. Pavla Křečka – informační blok k činnosti ČKAIT 

7. Vystoupení hostů a pojišťovacího makléře 

8. Diskuse k předneseným zprávám 

9. Zpráva mandátové komise 

10. Volby delegátů a jejich náhradníků na Shromáždění delegátů v roce 2019 

11. Plán činnosti výboru oblasti Plzeň na rok 2019 

12. Diskuse  

13. Usnesení Valné hromady 

14. Závěr (ukončení cca v 18 hod.). 

 

V průběhu jednání bude podáno občerstvení. 

 

Věříme, že využijete práva člena ČKAIT vyjádřit se k základním otázkám činnosti Komory a jednání 

Valné hromady se zúčastníte. 

 

V předsálí bude jako každoročně výstava a prodej knih za nízké ceny, které jsou stanoveny pouze pro 

účastníky valných hromad. Při jednání bude podána stručná aktuální informace o oborech autorizace. 

   
   Upozorňujeme, že v souladu s ustanovením §7 Volebního řádu ČKAIT je Valná hromada schopna se usnášet: 

a) ve všech záležitostech, je-li přítomna nadpoloviční většina všech členů ČKAIT registrovaných v oblasti, 

b) při jakékoliv účasti o záležitostech uvedených v pozvánce, odeslané 21 dní před zasedáním všem členům 

ČKAIT registrovaným v oblasti. 

 

 

 
 

                                                                                                                          Ing. Luděk VEJVARA, Ph.D. 

                                                                                              předseda oblasti Plzeň 

 

 

Poznámka: Prezence účastníků Valné hromady bude zahájena v 14,15 hod. 

 


